
UCHWAŁA NR LXXV/522/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu, które w roku 2022 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w roku 2022 nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które w roku 2022 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: DAF4BC60-5137-4362-B5B0-CF47F6F36556. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/522/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które w roku 2022 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Treść Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatków 

Jednostka realizująca 
wydatek 

Wydatki bieżące 

1 Przegląd oraz czyszczenie separatorów ropopochodnych z osadnikami wraz z odbiorem i 
unieszkodliwieniem odpadów 53 357,70 30.06.2023 Urząd Miasta Sieradza 

2 Utworzenie punktu dydaktycznego w Przedszkolu nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
"Jasia i Małgosi" w Sieradz 23 062,50 30.06.2023 Przedszkole nr 6 w 

Sieradzu 

Razem wydatki bieżące 76 420,20   

Wydatki majątkowe 

1 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 166 297,00 30.06.2023 

2 Budowa ul. Piątkowskiej i ul. Sternfelda 3 419 829,13 30.06.2023 

3 Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 479 608,83 30.06.2023 

Urząd Miasta Sieradza 

4 Zakup samochodu interwencyjno-patrolowego - Straż Miejska w Sieradzu 160 000,00 30.06.2023 Straż Miejska w 
Sieradzu 

5 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 335 790,00 30.06.2023 Urząd Miasta Sieradza 

6 Budowa ciągu komunikacji pieszej do boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Władysława Reymonta w Sieradzu 25 000,00 15.06.2023 Szkoła Podstawowa nr 1 

w Sieradzu 

Id: DAF4BC60-5137-4362-B5B0-CF47F6F36556. Podpisany Strona 1 z 2



7 Montaż źródła ciepła i energii elektrycznej na budynku Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 
8 w Sieradzu 1 052 022,92 30.06.2023 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 8 w 

Sieradzu 

8 Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego przy ul. Łokietka 55 - etap II 289 325,79 15.05.2023 Szkoła Podstawowa nr 9 
w Sieradzu 

9 Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększanie udziału OZE w wytwarzaniu energii na 
terenie Miasta Sieradza 1 948 809,01 30.06.2023 Urząd Miasta Sieradza 

10 Przebudowa sieci elektroenergetycznej w ul. Modrzewiowej w Sieradzu - usunięcie kolizji 36 088,20 30.06.2023 Urząd Miasta Sieradza 

11 Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 5 092 583,00 30.06.2023 Urząd Miasta Sieradza 

12 Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy 
ul. Sportowej 1 358 886,78 30.06.2023 Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Sieradzu 

Razem wydatki majątkowe 13 364 240,66 

Ogółem wydatki 13 440 660,86 
  

 

Id: DAF4BC60-5137-4362-B5B0-CF47F6F36556. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/522/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które w roku 2022 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Dział  Rozdzia
ł § Treść Plan Jednostka 

realizująca wydatek 

Wydatki bieżące 

1 900 90001 4300 Zakup usług pozostałych 53 357,70 Urząd Miasta 
Sieradza 

2 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 23 062,50 Przedszkole nr 6 w 
Sieradzu 

Razem wydatki bieżące 76 420,20  

Wydatki majątkowe 

1 6050 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 166 297,00 

2 
600 60016 

6050 Budowa ul. Piątkowskiej i ul. Sternfelda 3 419 829,13 

3 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 479 608,83 

Urząd Miasta 
Sieradza 

4 754 75416 6060 Zakup samochodu interwencyjno-patrolowego - Straż Miejska w Sieradzu 160 000,00 Straż Miejska w 
Sieradzu 

5 754 75421 6100 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 335 790,00 Urząd Miasta 
Sieradza 

6 6050 Budowa ciągu komunikacji pieszej do boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 
im. Władysława Reymonta w Sieradzu 25 000,00 Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Sieradzu 

7 
801 80101 

6050 Montaż źródła ciepła i energii elektrycznej na budynku Szkoły Podstawowej 
Integracyjnej nr 8 w Sieradzu 1 052 022,92 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 8 w 

Sieradzu 

Id: DAF4BC60-5137-4362-B5B0-CF47F6F36556. Podpisany Strona 1 z 2



8 851 85154 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego przy ul. Łokietka 55 - etap II 289 325,79 Szkoła Podstawowa 
nr 9 w Sieradzu 

9 6057 1 514 126,88 

10 
900 90005 

6059 

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększanie udziału OZE w wytwarzaniu energii 
na terenie Miasta Sieradza 434 682,13 

11 900 90095 6050 Przebudowa sieci elektroenergetycznej w ul. Modrzewiowej w Sieradzu - usunięcie 
kolizji 36 088,20 

12 6050 4 477 261,16 

13 
921 92113 

6100 
Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 

615 321,84 

Urząd Miasta 
Sieradza 

14 926 92604 6050 Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
przy ul. Sportowej 1 358 886,78 

Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w 

Sieradzu 

Razem wydatki majątkowe 13 364 240,66 

Ogółem wydatki 13 440 660,86  
 

Id: DAF4BC60-5137-4362-B5B0-CF47F6F36556. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

